
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ12 01:21.44.1

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 01:44.30.2

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ12.3

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12.4

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ12.5

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12.6

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ11.7

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12.8

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12.9
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 01:21.83.1

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11.2

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11.3

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12.4

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12.5

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12.6

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12.7
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 03:10.13.1

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ12 03:12.94.2

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 03:21.76.3

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ12 03:22.36.4

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 03:45.01.5

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 03:49.10.6

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 04:02.17.7

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 04:13.86.8

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 04:15.88.9

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12.10

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11.11

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12.12

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11.13

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11.14

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12.15

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12.16

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11.17

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11.18

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11.19

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12.20

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11.21

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12.22

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ12.23

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12.24
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 03:53.60.1

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193500 ΑΓ11 04:05.24.2

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11.3

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12.4

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11.5

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ12.6

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11.7
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 05:56.52.1

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 07:04.08.2

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 07:09.32.3

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 07:15.76.4

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12.5

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ12.6

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12.7

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11.8

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11.9

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ11.10

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11.11

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12.12

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11.13

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11.14

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12.15

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12.16

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ12.17

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ12.18

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ12.19

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12.20

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12.21

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11.22

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11.23
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 05:46.74.1

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 05:51.42.2

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 06:50.29.3

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11.4

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11.5

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12.6

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12.7

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11.8

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12.9

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11.10

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ12.11

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12.12

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12.13

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11.14

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12.15

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12.16
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 02:53.34.1

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 02:53.60.2

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ12 03:01.71.3

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 03:09.10.4

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 03:29.38.5

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11.6

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11.7

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12.8

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ12.9

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12.10

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12.11

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12.12
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 03:32.71.1

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 03:41.56.2

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11.3

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11.4

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11.5

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12.6

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12.7

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11.8

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12.9

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12.10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 00:31.73.1

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 00:31.95.2

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 00:32.54.3

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 00:34.03.4

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 00:36.36.5

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ12 00:36.60.6

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 00:37.08.7

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 00:37.56.8

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ11 00:37.75.9

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 00:38.45.10

2012ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ200306 ΚΡ11 00:39.08.11

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 00:39.28.12

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 00:39.54.13

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 00:39.80.14

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 00:39.87.15

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ12 00:40.12.16

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11 00:40.15.17

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12 00:40.73.18

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:41.87.19

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 00:41.90.20

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 00:41.93.21

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 00:42.65.22

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ11 00:42.78.23

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ11 00:42.94.24

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10 00:44.45.25

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 00:44.47.26

2013ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195030 ΚΡ10 00:44.49.27

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 00:44.94.28

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 00:45.11.29

2012ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΟΚ200974 ΚΡ11 00:45.37.30

2011ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΡ ΠΑΟΚ198980 ΚΡ12 00:45.67.31

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:46.04.32

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:46.06.33

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 00:46.06.34

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10 00:46.71.35

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 00:47.37.36

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ11 00:47.80.37

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12 00:48.50.38

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10 00:48.65.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 00:48.91.40

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ10 00:49.09.41

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10 00:49.62.42

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΛΕ ΑΡΗΣ202738 ΚΡ10 00:49.68.43

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 00:50.01.44

2014ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203315 ΚΡ9 00:50.10.45

2013ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202937 ΚΡ10 00:50.34.46

2012ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ199236 ΚΡ11 00:51.02.47

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ10 00:51.15.48

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ10 00:51.20.49

2014ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.202755 ΚΡ9 00:51.24.50

2014LYAPEVA GEORGIEVA DARINA ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203086 ΚΡ9 00:51.82.51

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 00:51.87.52

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ10 00:51.89.53

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11 00:51.96.54

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ10 00:52.42.55

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10 00:52.52.56

2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ11 00:52.85.57

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 00:53.54.58

2012ΚΑΒΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203576 ΚΡ11 00:54.18.59

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10 00:54.60.60

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ10 00:54.63.61

2013ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198897 ΚΡ10 00:54.64.62

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 00:54.69.63

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ196887 ΚΡ10 00:56.05.64

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 00:56.17.65

2014ΚΑΡΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201631 ΚΡ9 00:59.65.66

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ10 01:00.14.67

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ9 01:00.52.68

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 01:01.91.69

2013ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΡΗΣ200356 ΚΡ10 01:03.40.70

2013ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΓΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ202217 ΚΡ10 01:04.00.71

2014ΤΣΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ201517 ΚΡ9 01:04.61.72

2014ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201793 ΚΡ9 01:04.70.73

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:05.24.74

2014ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202641 ΚΡ9 01:05.26.75

2013ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201862 ΚΡ10 01:05.51.76

2014ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΗΣ201787 ΚΡ9 01:06.95.77

2013ΓΙΟΥΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201541 ΚΡ10 01:07.35.78
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ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ10 01:07.74.79

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ9 01:13.85.80

2014ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ XANΘ202498 ΚΡ9 01:17.31.81

2014ΣΟΥΒΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201792 ΚΡ9.82

2014ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204351 ΚΡ9.83

2014ΧΑΡΠΟΥΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202909 ΚΡ9.84

2013ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196116 ΚΡ10.85

2013ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199590 ΚΡ10.86

2013ΔΑΡΗ ΦΑΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ200787 ΚΡ10.87

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198596 ΚΡ10.88

2013ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΣΠΟΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201794 ΚΡ10.89

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ11.90

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12.91

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ12.92

2013ΜΑΝΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ198711 ΚΡ10.93

2013ΨΑΛΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202486 ΚΡ10.94

2013ΒΕΡΒΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ202488 ΚΡ10.95

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ XANΘ204328 ΚΡ10.96

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ11.97

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ XANΘ199088 ΚΡ11.98

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΚΡ12.99

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΚΡ12.100

2014ΤΣΙΡΤΣΩΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204829 ΚΡ9.101

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204828 ΚΡ10.102

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ11.103

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΧΘΥΣ201856 ΚΡ9.104

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ9.105

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ10.106

2013ΔΕΛΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΙΧΘΥΣ199225 ΚΡ10.107

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ10.108

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ10.109

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ10.110

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11.111

2014ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202450 ΚΡ9.112

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204688 ΚΡ9.113

2014ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203302 ΚΡ9.114

2013ΖΑΚΚΑ ΘΕΟΧΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200441 ΚΡ10.115

2013ΓΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203311 ΚΡ10.116

2013ΛΑΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΕΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203306 ΚΡ10.117
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10.118

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ10.119

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10.120

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11.121

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11.122

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11.123

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11.124

2013ΛΑΣΚΑΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204781 ΚΡ10.125

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11.126

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ11.127

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11.128

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΚΡ11.129

2014ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204779 ΚΡ9.130

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11.131

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12.132

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12.133

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ12.134

2013ΜΠΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204190 ΚΡ10.135

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11.136

2013ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ199037 ΚΡ10.137

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9.138

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ202618 ΚΡ9.139

2014ΤΣΙΡΟΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201414 ΚΡ9.140

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ9.141

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10.142

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10.143

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ10.144

2013ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟΚ202828 ΚΡ10.145

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΚΡ11.146

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11.147

2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΑΟΚ195172 ΚΡ11.148

2012ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ204709 ΚΡ11.149

2011ΦΥΡΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ198759 ΚΡ12.150

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12.151

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12.152

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12.153

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12.154

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12.155

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ12.156
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12.157

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12.158

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ200488 ΚΡ12.159

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ9.160

2014ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202075 ΚΡ9.161

2012ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196010 ΚΡ11.162

2014ΤΣΙΑΚΜΑΚΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204392 ΚΡ9.163

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12.164

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ11.165

2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ11.166

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196361 ΚΡ10.167

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11.168

2012ΠΡΕΚΑ ΑΝΙΣΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204016 ΚΡ11.169

2012ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204711 ΚΡ11.170

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204712 ΚΡ11.171

2012ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202600 ΚΡ11.172

2013ΤΟΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΡΙΣ200417 ΚΡ10.173

2013ΜΑΛΙΩΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΡΙΣ199337 ΚΡ10.174

2013ΔΗΜΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΣΙΡΙΣ199209 ΚΡ10.175

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10.176

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10.177

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ10.178

2013ΣΟΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203570 ΚΡ10.179

2013ΓΚΡΕΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204115 ΚΡ10.180

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ11.181

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12.182

2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ10.183

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ10.184

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ10.185

2013ΚΡΥΕΜΑΔΙ ΛΕΑΝΤΡΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ201086 ΚΡ10.186

2014ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204114 ΚΡ9.187

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ10.188

2014ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΗΣ204080 ΚΡ9.189

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ10.190

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ200305 ΚΡ10.191

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11.192

2011ΜΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ197833 ΚΡ12.193

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΚΡ12.194

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190289 ΚΡ12.195
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11.196

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11.197

2013ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203159 ΚΡ10.198

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12.199

2012ΛΕΩΝΙΔΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204063 ΚΡ11.200

2013ΜΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203234 ΚΡ10.201

2013ΠΛΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204064 ΚΡ10.202

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11.203
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 00:33.28.1

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 00:36.04.2

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ12 00:37.10.3

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 00:37.22.4

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 00:37.46.5

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 00:37.54.6

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11 00:37.74.7

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 00:37.97.8

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 00:38.30.9

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 00:38.51.10

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 00:38.59.11

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 00:39.12.12

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 00:39.63.13

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 00:40.26.14

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12 00:40.48.15

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 00:40.52.16

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ11 00:40.91.17

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12 00:40.97.18

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 00:40.98.19

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ12 00:41.13.20

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 00:41.65.21

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 00:42.09.22

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:42.29.23

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10 00:42.36.24

2013ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198587 ΑΓ10 00:42.60.25

2013ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197977 ΑΓ10 00:42.90.26

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 00:43.27.27

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:43.47.28

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 00:43.56.29

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9 00:43.63.30

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 00:43.83.31

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 00:43.96.32

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10 00:43.96.33

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 00:44.18.34

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ10 00:44.80.35

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10 00:44.88.36

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 00:44.96.37

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 00:45.66.38

2012ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΗΣ197835 ΑΓ11 00:46.01.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:46.20.40

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10 00:46.27.41

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 00:46.27.42

2011ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ194185 ΑΓ12 00:46.75.43

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10 00:46.97.44

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12 00:47.81.45

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202567 ΑΓ9 00:47.84.46

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11 00:47.97.47

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΑΓ12 00:48.05.48

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10 00:48.06.49

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ9 00:48.48.50

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 00:48.74.51

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ9 00:48.76.52

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11 00:48.82.53

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10 00:49.21.54

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 00:49.32.55

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ10 00:49.38.56

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10 00:49.44.57

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ10 00:49.81.58

2013ΠΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.201093 ΑΓ10 00:50.24.59

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ12 00:50.37.60

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11 00:50.54.61

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 00:52.00.62

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:52.17.63

2012ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202797 ΑΓ11 00:52.33.64

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203309 ΑΓ10 00:53.34.65

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202939 ΑΓ11 00:53.83.66

2012ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194187 ΑΓ11 00:55.05.67

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 00:55.17.68

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203310 ΑΓ9 00:55.42.69

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ9 00:55.83.70

2014ΔΑΥΙΔΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202461 ΑΓ9 00:55.83.71

2013ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202919 ΑΓ10 00:55.95.72

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 00:56.03.73

2013ΞΟΥΦΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ202736 ΑΓ10 00:56.70.74

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10 00:56.74.75

2012ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195333 ΑΓ11 00:58.55.76

2013ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ200354 ΑΓ10 00:59.20.77

2014ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201704 ΑΓ9 00:59.64.78
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ9 00:59.67.79

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 00:59.81.80

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9 01:02.38.81

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ9 01:03.66.82

2014ΚΑΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ201726 ΑΓ9 01:03.78.83

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201675 ΑΓ10 01:09.21.84

2014ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202637 ΑΓ9 01:10.40.85

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ200721 ΑΓ10 01:12.28.86

2014ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ201544 ΑΓ9 01:23.83.87

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ9 01:48.21.88

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201791 ΑΓ9.89

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202921 ΑΓ9.90

2013ΚΑΡΑΜΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198534 ΑΓ10.91

2014ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝ XANΘ202491 ΑΓ9.92

2012ΜΠΑΛΑΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ XANΘ200840 ΑΓ11.93

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11.94

2012ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ196582 ΑΓ11.95

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11.96

2014ΚΑΡΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΙΧΘΥΣ202459 ΑΓ9.97

2013ΔΡΟΣΟΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΙΧΘΥΣ201855 ΑΓ10.98

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12.99

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ10.100

2014ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ203365 ΑΓ9.101

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ9.102

2014ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203308 ΑΓ9.103

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ9.104

2014ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204683 ΑΓ9.105

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ10.106

2013ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201046 ΑΓ10.107

2013ΤΣΙΜΑΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203307 ΑΓ10.108

2013ΜΙΓΔΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199233 ΑΓ10.109

2013ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204692 ΑΓ10.110

2013ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203299 ΑΓ10.111

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10.112

2013ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199656 ΑΓ10.113

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ10.114

2013ΜΠΙΜΠΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198469 ΑΓ10.115

2013ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199231 ΑΓ10.116

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11.117
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11.118

2012ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203304 ΑΓ11.119

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11.120

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11.121

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11.122

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12.123

2011ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204690 ΑΓ12.124

2011ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ200990 ΑΓ12.125

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201548 ΑΓ9.126

2014ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201416 ΑΓ9.127

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10.128

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10.129

2013ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ203736 ΑΓ10.130

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10.131

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ202617 ΑΓ10.132

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ10.133

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11.134

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11.135

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11.136

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11.137

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12.138

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12.139

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12.140

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12.141

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12.142

2011ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ200753 ΑΓ12.143

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΑΓ12.144

2013ΓΙΛΑΝΤΖΗΣ ΑΚΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203575 ΑΓ10.145

2012ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202653 ΑΓ11.146

2011ΤΣΙΑΚΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204393 ΑΓ12.147

2014ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΡΙΣ202440 ΑΓ9.148

2014ΑΡΟΓΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΙΡΙΣ204571 ΑΓ9.149

2014ΑΣΙΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΙΡΙΣ204572 ΑΓ9.150

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12.151

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΑΓ12.152

2011ΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203554 ΑΓ12.153

2014ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204659 ΑΓ9.154

2014ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204648 ΑΓ9.155

2012ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193499 ΑΓ11.156
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28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ12.157

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11.158

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΙΡΙΣ204578 ΑΓ10.159

2012ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202442 ΑΓ11.160

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12.161

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ10.162

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ10.163

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ10.164

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ10.165

2013ΤΣΙΡΕΚΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201667 ΑΓ10.166

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ10.167

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ9.168

2014ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204116 ΑΓ9.169

2014ΠΑΝΤΖΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204737 ΑΓ9.170

2013ΛΑΚΑΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ203845 ΑΓ10.171

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ11.172

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12.173

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11.174

2014ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΗΣ203846 ΑΓ9.175

2014ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ201790 ΑΓ9.176

2014ΒΑΤΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203574 ΑΓ9.177

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ10.178

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ10.179

2013ΜΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ197832 ΑΓ10.180

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11.181

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ11.182

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ200734 ΑΓ11.183

2011ΠΑΣΜΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ201042 ΑΓ12.184

2011ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197900 ΑΓ12.185

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11.186

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194712 ΑΓ11.187

2012ΜΗΛΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200710 ΑΓ11.188

2010ΛΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201492 ΠΠ-Β.189

2014ΙΓΝΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203636 ΑΓ9.190

2014ΚΑΡΑΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204061 ΑΓ9.191

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203236 ΑΓ9.192

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202050 ΑΓ9.193

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 59
Πεμ  26.01.2023  15:42



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ12 00:41.40.1

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ12 00:44.10.2

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 00:46.06.3

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 00:47.17.4

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ12 00:47.86.5

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 00:47.95.6

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ12 00:51.27.7

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 00:51.40.8

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 00:51.70.9

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 00:51.96.10

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11 00:52.72.11

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ11 00:55.29.12

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ11 00:56.22.13

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ11 00:56.23.14

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 00:56.79.15

2014ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.202755 ΚΡ9 00:58.53.16

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201054 ΚΡ12 00:58.76.17

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11 00:59.14.18

2014ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203156 ΚΡ9 01:00.93.19

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 01:01.10.20

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 01:01.53.21

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ10 01:01.75.22

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9 01:02.65.23

2013ΜΠΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204190 ΚΡ10 01:02.69.24

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙ ΣΙΡΙΣ198586 ΚΡ10 01:03.72.25

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10 01:04.07.26

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 01:04.30.27

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ9 01:04.31.28

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10 01:05.41.29

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202607 ΚΡ9 01:05.81.30

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11 01:06.08.31

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:07.57.32

2014ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203315 ΚΡ9 01:07.68.33

2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ11 01:08.48.34

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 01:09.99.35

2013ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198897 ΚΡ10 01:11.88.36

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ200305 ΚΡ10 01:14.03.37

2012ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200759 ΚΡ11 01:16.10.38

2013ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197270 ΚΡ10 01:24.79.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 59
Πεμ  26.01.2023  15:42



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9.40

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198596 ΚΡ10.41

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11.42

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196890 ΚΡ12.43

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12.44

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12.45

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12.46

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ196887 ΚΡ10.47

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ10.48

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ10.49

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10.50

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11.51

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12.52

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ11.53

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11.54

2013ΔΕΛΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΙΧΘΥΣ199225 ΚΡ10.55

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11.56

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11.57

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11.58

2013ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ204105 ΚΡ10.59

2013ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198950 ΚΡ10.60

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ10.61

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ10.62

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ11.63

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11.64

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ11.65

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12.66

2011ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202295 ΚΡ12.67

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12.68

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΚΡ12.69

2013ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195030 ΚΡ10.70

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11.71

2013ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ199037 ΚΡ10.72

2014ΚΟΡΡΑΛΕΣ ΜΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ203126 ΚΡ9.73

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10.74

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10.75

2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΑΟΚ195172 ΚΡ11.76

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11.77

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11.78
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10.79

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11.80

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ11.81

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11.82

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12.83

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ9.84

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ9.85

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ9.86

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ10.87

2013ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201862 ΚΡ10.88

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11.89

2013ΜΑΛΙΩΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΡΙΣ199337 ΚΡ10.90

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10.91

2013ΣΟΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203570 ΚΡ10.92

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11.93

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12.94

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ10.95

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ10.96

2013ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΡΗΣ200356 ΚΡ10.97

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11.98

2012ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ200306 ΚΡ11.99

2013ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203159 ΚΡ10.100

2013VELICHKOVA ATHINA ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199317 ΚΡ10.101

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ9.102

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ9.103

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11.104

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196359 ΚΡ10.105

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 59
Πεμ  26.01.2023  15:42



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 00:39.78.1

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 00:47.20.2

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 00:48.37.3

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 00:48.75.4

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11 00:49.40.5

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 00:49.46.6

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193500 ΑΓ11 00:50.29.7

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 00:50.57.8

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ9 00:52.67.9

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 00:52.99.10

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 00:53.55.11

2013ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199316 ΑΓ10 00:54.01.12

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 00:54.19.13

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 00:56.11.14

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ10 00:56.20.15

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 00:57.14.16

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 00:57.26.17

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ10 00:57.59.18

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ10 00:57.89.19

2012ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ203341 ΑΓ11 00:57.94.20

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10 00:58.25.21

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 00:58.59.22

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ10 00:59.54.23

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ10 01:00.70.24

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ10 01:00.83.25

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10 01:01.24.26

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 01:02.50.27

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 01:03.44.28

2013ΞΟΥΦΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ202736 ΑΓ10 01:03.58.29

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ12 01:04.82.30

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ10 01:05.76.31

2013ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201540 ΑΓ10 01:06.90.32

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 01:07.06.33

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201663 ΑΓ9 01:07.30.34

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ9 01:07.82.35

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 01:11.24.36

2012ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195333 ΑΓ11 01:14.87.37

2013ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199663 ΑΓ10.38

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11.39
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28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12.40

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ9.41

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11.42

2011ΚΑΡΑΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ190242 ΑΓ12.43

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11.44

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203309 ΑΓ10.45

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11.46

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ9.47

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10.48

2013ΜΠΙΜΠΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198469 ΑΓ10.49

2013ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199231 ΑΓ10.50

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11.51

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11.52

2012ΚΑΨΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199470 ΑΓ11.53

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11.54

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9.55

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9.56

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ9.57

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10.58

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10.59

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10.60

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10.61

2013ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ203736 ΑΓ10.62

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10.63

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10.64

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ10.65

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11.66

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12.67

2013ΓΙΛΑΝΤΖΗΣ ΑΚΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203575 ΑΓ10.68

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9.69

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ9.70

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11.71

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12.72

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12.73

2013ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197977 ΑΓ10.74

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ11.75

2012ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193499 ΑΓ11.76

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11.77

2012ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202442 ΑΓ11.78
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ9.79

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ10.80

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ11.81

2012ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΗΣ197835 ΑΓ11.82

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12.83

2011ΜΠΟΥΜΠΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ192543 ΑΓ12.84

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194712 ΑΓ11.85

2012ΜΗΛΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200710 ΑΓ11.86

2014ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203155 ΑΓ9.87

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204059 ΑΓ11.88

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ9.89

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11.90

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12.91

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12.92
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11 01:21.58.1

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ12 01:24.58.2

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 01:30.21.3

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 01:34.68.4

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 01:35.88.5

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10 01:39.28.6

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 01:39.35.7

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ12 01:41.82.8

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 01:42.04.9

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11 01:52.45.10

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 01:54.78.11

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:57.39.12

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 02:02.88.13

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 02:03.83.14

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 02:12.52.15

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ12.16

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196895 ΚΡ12.17

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10.18

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ11.19

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΚΡ12.20

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΚΡ12.21

2013ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202937 ΚΡ10.22

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ10.23

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11.24

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ10.25

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10.26

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11.27

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11.28

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12.29

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10.30

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10.31

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10.32

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11.33

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11.34

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12.35

2011ΦΥΡΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ198759 ΚΡ12.36

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11.37

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12.38

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΜΜΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ199680 ΚΡ12.40

2011ΒΕΡΔΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204395 ΚΡ12.41

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11.42

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ11.43

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ12.44

2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ11.45

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196361 ΚΡ10.46

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11.47

2013ΤΟΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΡΙΣ200417 ΚΡ10.48

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12.49

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12.50

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196359 ΚΡ10.51

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10.52

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ12.53

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12.54

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΚΡ12.55

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190289 ΚΡ12.56

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ11.57
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 01:21.68.1

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 01:27.61.2

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 01:31.16.3

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 01:32.73.4

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12 01:36.10.5

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11 01:36.94.6

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 01:37.39.7

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 01:39.79.8

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 01:40.56.9

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ12 01:40.99.10

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 01:42.17.11

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 01:42.18.12

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10 01:43.10.13

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ12 01:45.88.14

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11 01:48.39.15

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12 01:50.79.16

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 01:55.85.17

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11.18

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11.19

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12.20

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10.21

2013ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202296 ΑΓ10.22

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201049 ΑΓ10.23

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198948 ΑΓ10.24

2012ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193460 ΑΓ11.25

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11.26

2011ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203301 ΑΓ12.27

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12.28

2011ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204690 ΑΓ12.29

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11.30

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11.31

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12.32

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12.33

2011ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ200753 ΑΓ12.34

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΑΓ12.35

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12.36

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12.37

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12.38

2011ΤΣΙΑΚΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204393 ΑΓ12.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12.40

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12.41

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΑΓ12.42

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193500 ΑΓ11.43

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ12.44

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ12.45

2013ΠΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.201093 ΑΓ10.46

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11.47

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10.48

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12.49

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΑΓ12.50

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11.51

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12.52
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12 02:46.86.1

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 02:50.84.2

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 03:00.55.3

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 03:01.12.4

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΚΡ12 03:14.61.5

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12 03:16.00.6

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 03:16.02.7

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12 03:16.29.8

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 03:26.21.9

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11 03:29.56.10

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 03:30.65.11

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 03:52.61.12

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 04:18.10.13

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙ ΣΙΡΙΣ198586 ΚΡ10 04:27.30.14

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10.15

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12.16

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12.17

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12.18

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11.19

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12.20

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10.21

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ11.22

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ11.23

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ10.24

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11.25

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ10.26

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11.27

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12.28

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12.29

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12.30

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12.31

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11.32

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10.33

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10.34

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11.35

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12.36

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12.37

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12.38

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12.40

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ12.41

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10.42

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10.43

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ10.44

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12.45

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12.46
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ12 02:35.88.1

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 02:40.42.2

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 02:42.16.3

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11 02:46.98.4

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 03:01.15.5

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11 03:03.12.6

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 03:06.22.7

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11 03:14.09.8

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 03:15.00.9

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 03:22.91.10

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ10 03:29.65.11

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10 03:37.27.12

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10 03:40.53.13

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10.14

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10.15

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11.16

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11.17

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12.18

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12.19

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ12.20

2011ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ200990 ΑΓ12.21

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12.22

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11.23

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12.24

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12.25

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12.26

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12.27

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12.28

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12.29

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11.30

2013ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198587 ΑΓ10.31

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ10.32

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10.33

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12.34

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10.35

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10.36

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11.37

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12.38
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12 06:07.63.1

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12.2
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 00:43.44.1

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 00:43.81.2

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 00:46.56.3

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196895 ΚΡ12 00:46.79.4

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ10 00:46.80.5

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 00:47.34.6

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:48.10.7

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:48.97.8

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 00:49.34.9

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10 00:49.41.10

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10 00:50.00.11

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:51.22.12

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 00:51.31.13

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:51.47.14

2013ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202937 ΚΡ10 00:51.65.15

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ9 00:53.04.16

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ10 00:53.65.17

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10 00:54.71.18

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 00:54.96.19

2012ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ199236 ΚΡ11 00:55.20.20

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ10 00:55.27.21

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 00:55.38.22

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 00:55.92.23

2013ΚΡΥΕΜΑΔΙ ΛΕΑΝΤΡΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ201086 ΚΡ10 00:56.12.24

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 00:56.28.25

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11 00:57.17.26

2014ΚΑΡΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201631 ΚΡ9 00:58.47.27

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ10 00:58.63.28

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ10 00:58.98.29

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10 01:00.04.30

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ196887 ΚΡ10 01:00.52.31

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 01:00.71.32

2013ΤΟΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΙΡΙΣ200417 ΚΡ10 01:00.75.33

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ9 01:01.13.34

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ9 01:02.11.35

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11 01:02.26.36

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ10 01:03.56.37

2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ10 01:04.66.38

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ204158 ΚΡ9 01:05.00.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ10 01:05.04.40

2013ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΡΗΣ200356 ΚΡ10 01:06.02.41

2013ΔΗΜΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΣΙΡΙΣ199209 ΚΡ10 01:06.24.42

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:07.04.43

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 01:07.14.44

2013ΓΙΟΥΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201541 ΚΡ10 01:07.38.45

2013ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ202495 ΚΡ10 01:07.38.46

2014ΤΣΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ201517 ΚΡ9 01:07.80.47

2014ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202641 ΚΡ9 01:07.92.48

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ10 01:08.14.49

2013ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ204105 ΚΡ10 01:09.47.50

2014ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ XANΘ202498 ΚΡ9 01:10.20.51

2013ΜΠΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204190 ΚΡ10 01:10.31.52

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ9 01:15.47.53

2014ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΗΣ201787 ΚΡ9 01:16.36.54

2014ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201793 ΚΡ9 01:17.70.55

2014ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204351 ΚΡ9.56

2014ΧΑΡΠΟΥΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202909 ΚΡ9.57

2013ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196116 ΚΡ10.58

2013ΔΑΡΗ ΦΑΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ200787 ΚΡ10.59

2013ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΣΠΟΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201794 ΚΡ10.60

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ11.61

2013ΜΑΝΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ198711 ΚΡ10.62

2013ΨΑΛΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202486 ΚΡ10.63

2013ΒΕΡΒΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ202488 ΚΡ10.64

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑ XANΘ204328 ΚΡ10.65

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10.66

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ XANΘ199088 ΚΡ11.67

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12.68

2011ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΒΗ XANΘ194879 ΚΡ12.69

2014ΤΣΙΡΤΣΩΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204829 ΚΡ9.70

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204828 ΚΡ10.71

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10.72

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ11.73

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΧΘΥΣ201856 ΚΡ9.74

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ9.75

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ10.76

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ10.77

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ10.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10.79

2014ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202450 ΚΡ9.80

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204688 ΚΡ9.81

2014ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203302 ΚΡ9.82

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9.83

2013ΓΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203311 ΚΡ10.84

2013ΛΑΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΕΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203306 ΚΡ10.85

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10.86

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ10.87

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ10.88

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11.89

2013ΛΑΣΚΑΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204781 ΚΡ10.90

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΚΡ11.91

2014ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ204779 ΚΡ9.92

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12.93

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ202618 ΚΡ9.94

2014ΤΣΙΡΟΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201414 ΚΡ9.95

2014ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ201418 ΚΡ9.96

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10.97

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10.98

2013ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟΚ202828 ΚΡ10.99

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΚΡ11.100

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11.101

2012ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ204709 ΚΡ11.102

2012ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΟΚ200974 ΚΡ11.103

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11.104

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11.105

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10.106

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12.107

2011ΚΟΜΜΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ199680 ΚΡ12.108

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ9.109

2014ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202075 ΚΡ9.110

2011ΒΕΡΔΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204395 ΚΡ12.111

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11.112

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11.113

2012ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196010 ΚΡ11.114

2014ΤΣΙΑΚΜΑΚΑ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204392 ΚΡ9.115

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ9.116

2012ΚΑΒΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203576 ΚΡ11.117
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ12.118

2012ΠΡΕΚΑ ΑΝΙΣΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204016 ΚΡ11.119

2012ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204711 ΚΡ11.120

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204712 ΚΡ11.121

2012ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202600 ΚΡ11.122

2013ΓΚΡΕΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204115 ΚΡ10.123

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12.124

2014ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195863 ΚΡ9.125

2014ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195395 ΚΡ9.126

2014ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204114 ΚΡ9.127

2013ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203159 ΚΡ10.128

2014ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203156 ΚΡ9.129

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11.130

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ11.131

2013VELICHKOVA ATHINA ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199317 ΚΡ10.132

2012ΛΕΩΝΙΔΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204063 ΚΡ11.133

2012ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200759 ΚΡ11.134

2013ΜΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203234 ΚΡ10.135

2013ΠΛΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204064 ΚΡ10.136

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ10.137
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 00:39.44.1

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 00:43.49.2

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11 00:43.70.3

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 00:43.93.4

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 00:44.16.5

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 00:44.70.6

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 00:44.83.7

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 00:45.42.8

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 00:46.52.9

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 00:47.15.10

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 00:47.21.11

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 00:47.61.12

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 00:47.94.13

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 00:48.20.14

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 00:48.71.15

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 00:49.80.16

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 00:49.97.17

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:50.38.18

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 00:50.87.19

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:51.37.20

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 00:51.61.21

2012ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194187 ΑΓ11 00:54.15.22

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10 00:54.58.23

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ9 00:54.79.24

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:54.87.25

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 00:55.78.26

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 00:55.93.27

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ10 00:56.05.28

2012ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202797 ΑΓ11 00:56.50.29

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 00:56.56.30

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11 00:57.91.31

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 00:58.41.32

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203310 ΑΓ9 00:59.20.33

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:59.30.34

2013ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ200354 ΑΓ10 01:00.63.35

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9 01:01.22.36

2014ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ201544 ΑΓ9 01:02.42.37

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ9 01:02.83.38

2013ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ202617 ΑΓ10 01:03.10.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ201790 ΑΓ9 01:03.55.40

2014ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201704 ΑΓ9 01:03.60.41

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203236 ΑΓ9 01:03.75.42

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9 01:03.82.43

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 01:04.12.44

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ10 01:04.49.45

2012ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195333 ΑΓ11 01:04.71.46

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202939 ΑΓ11 01:05.42.47

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201675 ΑΓ10 01:06.22.48

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΑΓ12 01:06.96.49

2014ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ203365 ΑΓ9 01:07.50.50

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ9 01:10.52.51

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ9 01:12.84.52

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ9 01:13.37.53

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ202050 ΑΓ9 01:14.72.54

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ9 01:16.36.55

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201791 ΑΓ9.56

2014ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201538 ΑΓ9.57

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202921 ΑΓ9.58

2013ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199663 ΑΓ10.59

2013ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202919 ΑΓ10.60

2013ΚΑΡΑΜΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198534 ΑΓ10.61

2014ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝ XANΘ202491 ΑΓ9.62

2014ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩ XANΘ203663 ΑΓ9.63

2012ΜΠΑΛΑΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ XANΘ200840 ΑΓ11.64

2013ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ203664 ΑΓ10.65

2013ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ204331 ΑΓ10.66

2012ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ203662 ΑΓ11.67

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ198033 ΑΓ12.68

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10.69

2014ΚΑΡΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΙΧΘΥΣ202459 ΑΓ9.70

2013ΔΡΟΣΟΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΙΧΘΥΣ201855 ΑΓ10.71

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11.72

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12.73

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203309 ΑΓ10.74

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11.75

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΑΓ12.76

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ10.77

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ9.78
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203308 ΑΓ9.79

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ9.80

2014ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204683 ΑΓ9.81

2013ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201046 ΑΓ10.82

2013ΤΣΙΜΑΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203307 ΑΓ10.83

2013ΜΙΓΔΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199233 ΑΓ10.84

2013ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204692 ΑΓ10.85

2013ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203299 ΑΓ10.86

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198948 ΑΓ10.87

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10.88

2013ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199656 ΑΓ10.89

2013ΜΠΙΜΠΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198469 ΑΓ10.90

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10.91

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204685 ΑΓ10.92

2013ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199231 ΑΓ10.93

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10.94

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11.95

2012ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193460 ΑΓ11.96

2012ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203304 ΑΓ11.97

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11.98

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11.99

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12.100

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12.101

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ12.102

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201548 ΑΓ9.103

2014ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201416 ΑΓ9.104

2013ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ203736 ΑΓ10.105

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10.106

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ10.107

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11.108

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11.109

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12.110

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ9.111

2012ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202653 ΑΓ11.112

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ12.113

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11.114

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10.115

2014ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΡΙΣ202440 ΑΓ9.116

2014ΑΡΟΓΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΙΡΙΣ204571 ΑΓ9.117
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΑΣΙΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΙΡΙΣ204572 ΑΓ9.118

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12.119

2011ΣΟΚΟΛΩΒ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201672 ΑΓ12.120

2011ΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203554 ΑΓ12.121

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΙΡΙΣ204578 ΑΓ10.122

2012ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202442 ΑΓ11.123

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11.124

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12.125

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11.126

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11.127

2012ΣΟΚΟΛΩΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201671 ΑΓ11.128

2013ΤΣΙΡΕΚΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201667 ΑΓ10.129

2014ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204116 ΑΓ9.130

2014ΠΑΝΤΖΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204737 ΑΓ9.131

2013ΛΑΚΑΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ203845 ΑΓ10.132

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ11.133

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ9.134

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10.135

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ200721 ΑΓ10.136

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ200734 ΑΓ11.137

2012ΜΗΛΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200710 ΑΓ11.138

2013ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199316 ΑΓ10.139

2014ΙΓΝΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203636 ΑΓ9.140
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 00:35.83.1

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 00:38.70.2

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 00:41.38.3

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 00:42.46.4

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 00:48.27.5

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:53.63.6

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:54.21.7

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 00:54.34.8

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10 01:04.47.9

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ10 01:05.46.10

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:05.86.11

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 01:06.44.12

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ10 01:08.45.13

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11.14

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ10.15

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11.16

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11.17

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10.18

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10.19

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11.20

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11.21

2014ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ201418 ΚΡ9.22

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ9.23

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10.24

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11.25

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12.26

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ11.27

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12.28

2011ΘΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ201413 ΚΡ12.29

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11.30

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10.31

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11.32
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 00:35.62.1

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 00:38.73.2

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 00:41.22.3

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 00:41.65.4

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12 00:44.05.5

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12 00:46.47.6

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 00:48.11.7

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ9 00:49.40.8

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11 00:52.26.9

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:53.33.10

2013ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198587 ΑΓ10 00:58.83.11

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11.12

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12.13

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11.14

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ201115 ΑΓ10.15

2012ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ203341 ΑΓ11.16

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10.17

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12.18

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9.19

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10.20

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11.21

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11.22

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12.23

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202567 ΑΓ9.24

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ10.25

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ10.26

2014ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ203155 ΑΓ9.27

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11.28

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12.29
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ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12 01:09.78.1

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12 01:17.98.2

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 01:25.39.3

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11 01:25.46.4

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 01:28.70.5

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 01:29.40.6

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 01:30.44.7

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 01:30.67.8

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 01:31.22.9

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 01:31.26.10

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12 01:32.12.11

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ12 01:32.17.12

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 01:32.90.13

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 01:33.25.14

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 01:33.80.15

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 01:34.34.16

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 01:35.44.17

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 01:36.75.18

2013ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195030 ΚΡ10 01:42.32.19

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ10 01:45.27.20

2011ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΥΡ ΠΑΟΚ198980 ΚΡ12 01:45.80.21

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 01:46.48.22

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 01:46.72.23

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:47.43.24

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10 01:47.43.25

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12 01:48.03.26

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 01:48.93.27

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ10 01:49.78.28

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10 01:50.64.29

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 01:51.41.30

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 01:51.78.31

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 01:52.75.32

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9 01:52.88.33

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11 01:52.95.34

2013ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ201090 ΚΡ10 01:56.50.35

2013ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203313 ΚΡ10 01:57.49.36

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11 01:59.45.37

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 01:59.62.38

2013ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200467 ΚΡ10 01:59.70.39
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ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 02:01.52.40

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ10 02:05.32.41

2013ΚΡΥΕΜΑΔΙ ΛΕΑΝΤΡΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ201086 ΚΡ10 02:05.47.42

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 02:15.07.43

2013ΔΗΜΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΣΙΡΙΣ199209 ΚΡ10 02:19.04.44

2013ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199590 ΚΡ10 02:19.87.45

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10.46

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11.47

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ11.48

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12.49

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12.50

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12.51

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196890 ΚΡ12.52

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12.53

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ12.54

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10.55

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11.56

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11.57

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΚΡ12.58

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΚΡ12.59

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ11.60

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12.61

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9.62

2013ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198950 ΚΡ10.63

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ10.64

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11.65

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11.66

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΚΡ11.67

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11.68

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ11.69

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12.70

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12.71

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΚΡ12.72

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201054 ΚΡ12.73

2014LYAPEVA GEORGIEVA DARINA ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203086 ΚΡ9.74

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11.75

2014ΚΟΡΡΑΛΕΣ ΜΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ203126 ΚΡ9.76

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10.77

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10.79

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10.80

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10.81

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10.82

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11.83

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11.84

2012ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ199236 ΚΡ11.85

2012ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΟΚ200974 ΚΡ11.86

2011ΦΥΡΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ198759 ΚΡ12.87

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12.88

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12.89

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12.90

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12.91

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12.92

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12.93

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12.94

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12.95

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12.96

2011ΚΟΜΜΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ199680 ΚΡ12.97

2011ΘΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ201413 ΚΡ12.98

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ200488 ΚΡ12.99

2011ΒΕΡΔΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204395 ΚΡ12.100

2012ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196010 ΚΡ11.101

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10.102

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ9.103

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ9.104

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12.105

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12.106

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12.107

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11.108

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11.109

2013ΜΑΛΙΩΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΡΙΣ199337 ΚΡ10.110

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10.111

2013ΣΟΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203570 ΚΡ10.112

2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ10.113

2014ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195863 ΚΡ9.114

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202607 ΚΡ9.115

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ10.116

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11.117
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11.118

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ9.119
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 01:14.23.1

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 01:17.35.2

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11 01:18.20.3

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11 01:18.28.4

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 01:19.83.5

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 01:21.53.6

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 01:22.20.7

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 01:22.29.8

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 01:22.32.9

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ12 01:22.60.10

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ12 01:23.65.11

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 01:24.09.12

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 01:24.74.13

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 01:25.30.14

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 01:25.40.15

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 01:25.50.16

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 01:26.05.17

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 01:26.17.18

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11 01:26.48.19

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 01:27.30.20

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 01:28.44.21

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 01:28.52.22

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11 01:30.86.23

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 01:31.32.24

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 01:31.65.25

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 01:31.69.26

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 01:32.55.27

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 01:32.98.28

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 01:33.93.29

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 01:34.13.30

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 01:34.21.31

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 01:34.51.32

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 01:35.66.33

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 01:36.84.34

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10 01:37.10.35

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 01:38.09.36

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12 01:38.26.37

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ10 01:40.26.38

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10 01:40.61.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 01:41.05.40

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 01:42.30.41

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 01:43.29.42

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11 01:43.74.43

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 01:43.78.44

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10 01:45.67.45

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ10 01:47.57.46

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12 01:48.10.47

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11 01:48.51.48

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 01:48.79.49

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12 01:48.85.50

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12 01:51.72.51

2013ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201540 ΑΓ10 01:52.30.52

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12 01:56.02.53

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ12 01:57.56.54

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ10 01:57.89.55

2012ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194187 ΑΓ11 02:01.97.56

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 02:03.28.57

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 02:15.30.58

2013ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199663 ΑΓ10.59

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11.60

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11.61

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12.62

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ9.63

2012ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ196582 ΑΓ11.64

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12.65

2011ΚΑΡΑΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ190242 ΑΓ12.66

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11.67

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11.68

2012ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ203341 ΑΓ11.69

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΑΓ12.70

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9.71

2013ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202296 ΑΓ10.72

2013ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199656 ΑΓ10.73

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ10.74

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204685 ΑΓ10.75

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10.76

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11.77

2012ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193460 ΑΓ11.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11.79

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12.80

2011ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203301 ΑΓ12.81

2011ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204690 ΑΓ12.82

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12.83

2011ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ200990 ΑΓ12.84

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9.85

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ9.86

2014ΚΑΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ201726 ΑΓ9.87

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10.88

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10.89

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ10.90

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10.91

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10.92

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10.93

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ10.94

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11.95

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11.96

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11.97

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12.98

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12.99

2011ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ200753 ΑΓ12.100

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΑΓ12.101

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12.102

2013ΓΙΛΑΝΤΖΗΣ ΑΚΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203575 ΑΓ10.103

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11.104

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11.105

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10.106

2011ΤΣΙΑΚΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204393 ΑΓ12.107

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ9.108

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ9.109

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΑΓ12.110

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11.111

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11.112

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11.113

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ10.114

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ10.115

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10.116

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ10.117

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 59
Πεμ  26.01.2023  15:42



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ9.118

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201663 ΑΓ9.119

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12.120

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11.121

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12.122

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ10.123

2011ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197900 ΑΓ12.124

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11.125

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194712 ΑΓ11.126

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΑΓ12.127

2014ΚΑΡΑΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204061 ΑΓ9.128

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ9.129

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11.130
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ12 01:33.82.1

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 01:34.95.2

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 01:45.08.3

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 01:45.97.4

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 01:46.05.5

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11 01:50.04.6

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 01:51.31.7

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12 01:51.44.8

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 01:52.25.9

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 01:54.91.10

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 01:56.94.11

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 01:57.69.12

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196890 ΚΡ12 02:00.79.13

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 02:01.64.14

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ11 02:03.06.15

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 02:04.54.16

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10 02:06.92.17

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12 02:07.00.18

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ11 02:08.33.19

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 02:09.51.20

2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ10 02:15.36.21

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 02:16.28.22

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 02:26.18.23

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12.24

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11.25

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ10.26

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ10.27

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ10.28

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ10.29

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10.30

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10.31

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11.32

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ11.33

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12.34

2011ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202295 ΚΡ12.35

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12.36

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΚΡ12.37

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201054 ΚΡ12.38

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ10.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11.40

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12.41

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ12.42

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12.43

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙ ΣΙΡΙΣ198586 ΚΡ10.44

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11.45

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10.46

2013VELICHKOVA ATHINA ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199317 ΚΡ10.47

2012ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200759 ΚΡ11.48

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11.49
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ12 01:38.92.1

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 01:43.32.2

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 01:43.39.3

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 01:46.10.4

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 01:47.96.5

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 01:51.94.6

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 01:57.70.7

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12 01:58.79.8

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 01:58.85.9

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 02:00.82.10

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 02:01.31.11

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12 02:02.96.12

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ10 02:03.05.13

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 02:06.62.14

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ10 02:06.95.15

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 02:08.57.16

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12 02:10.38.17

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10 02:14.91.18

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10 02:16.50.19

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 02:19.92.20

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12.21

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10.22

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11.23

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12.24

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10.25

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201049 ΑΓ10.26

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10.27

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10.28

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11.29

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11.30

2012ΚΑΨΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199470 ΑΓ11.31

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12.32

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11.33

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11.34

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12.35

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12.36

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12.37

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12.38

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ194185 ΑΓ12.40

2013ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199316 ΑΓ10.41

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12.42
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 03:05.46.1

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 03:26.44.2

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12.3

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12.4

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12.5

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12.6

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12.7

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10.8

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10.9

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11.10

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ11.11

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11.12

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ12.13

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12.14

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11.15

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11.16

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10.17

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12.18

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12.19

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12.20

2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ11.21

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10.22

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12.23

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11.24

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11.25

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12.26
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 03:29.23.1

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10 03:36.23.2

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12 03:52.24.3

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11.4

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12.5

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11.6

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10.7

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12.8

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12.9

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12.10

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ10.11

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10.12

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11.13

2013ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΡΙΣ199210 ΑΓ10.14

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12.15

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10.16

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11.17

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12.18

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12.19

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11.20

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11.21

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12.22
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12.1
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 29 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12.1

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ12.2

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12.3
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